AVISO DE LICITAÇÃO 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Nº Processo: 026.00004188/2025-98 

Objeto: Serviço de Transporte de Servidores - de 2ª feira a domingo 

Total de Itens Licitados: 01 

Valor total da licitação: R$ 708.915,50 (setecentos e oito mil, novecentos e quinze reais e cinquenta 

centavos) 

Disponibilidade do edital: 07/10/2025 

Horário: das 08:00h às 17:50h 

Endereço: Rua Martin Cabral, 87, Centro - Pindamonhangaba - SP 

Link do PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br 

Entrega das Propostas: a partir de 07/10/2025 às 08:00h no site: